



Wskazówki, jak wypełnić wniosek o dane z Centralnej Ewidencji Pojazdów

- W rubryce **nr 1** „DANE WNIOSKODAWCY” podaj dane identyfikacyjne swoje/swojej instytucji, takie jak: nazwisko, imię lub nazwę firmy oraz adres.
- W rubryce **nr 2** „ŻĄDANE INFORMACJE” wskaż/zaznacz, jakie dane lub informacje ze zbioru CEP chcesz uzyskać. W tej rubryce możesz zaznaczać więcej niż jedno pole.
- W rubryce **nr 3** „UPOWAŻNIENIE DO UDOSTĘPNIENIA DANYCH” wskaż/zaznacz, od kogo kierowany jest wniosek.
- W rubryce **nr 4** „UZASADNIENIE UDOSTĘPNIENIA DANYCH” wskaż podstawę prawną upoważniającą Cię/Twoją instytucję do otrzymania danych lub informacji na mocy przepisów prawa oraz/lub wskaż wiarygodnie uzasadnioną potrzebę posiadania danych lub informacji, o której wnioskujesz.
- W rubryce **nr 5** „INFORMACJE UMOŻLIWIAJĄCE WYSZUKANIE ŻĄDANYCH DANYCH” wskaż dane dotyczące konkretnego pojazdu lub właściciela (posiadacza) pojazdu. W rubryce tej nie przewidziano możliwości określenia danych więcej niż jednego pojazdu lub właściciela (posiadacza) pojazdu.
Oznacza to, że jeden wniosek może być złożony do uzyskania danych lub informacji na temat jednego pojazdu lub właściciela (posiadacza) pojazdu.
Aby uzyskać informacje na temat wielu pojazdów lub właścicieli (posiadaczy) pojazdów, powinieneś, zgodnie z wyjaśnieniem znajdującym się w stopce wniosku, wypełnić odpowiednią liczbę wniosków, w których w rubryce nr 5 wskaż dane konkretnego jednego pojazdu lub właściciela (posiadacza) pojazdu.
Wypełniając wniosek zwróć szczególną uwagę na rubrykę 5. Wpisz w niej, jak największą ilość informacji umożliwiających wyszukanie danych. Ilość wskazanych informacji ma decydujący wpływ na jakość uzyskanej odpowiedzi.

Możliwe jest, aby dane zamieszczone w rubryce nr 1, 2, 3 i 4 były takie same w każdym z tych wniosków, z zastrzeżeniem, że odpowiada to istniejącym okolicznościom faktycznym dotyczącym każdego pojazdu, którego dotyczy wniosek o udostępnienie danych lub informacji z CEP.

Do tak złożonych wniosków możesz dołączyć jedno upoważnienie (gdy działasz przez przedstawiciela), jeżeli jego zakres upoważnia do złożenia każdego z tych wniosków.